
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ 

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ
к в а л и ф и к а ц и е й  п е р е п о д г о т о в к и  р а б о т н и к о в  о б р а з о в а н и я »

ПРИКАЗ
« / 9 » 1 ш й л $  2019 г. № ( M s .о/д

{] г. Ставрополь

Об итогах краевого Фестиваля-конкурса инновационных педагогических прак
тик

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Ставропольский краевой 
институт развития образования, повышения квалификации и переподготовки 
работников образования» от 07. 11. 2019 г. № 259 о/д «О проведении краевого 
Фестиваля-конкурса педагогических инновационных практик» проведено кон
курсное испытание «Современный урок» краевого Фестиваля-конкурса инно
вационных педагогических практик (далее Фестиваль -  конкурс), и на основа
нии протокола № 1 заседания счетной комиссии краевого Фестиваля-конкурса 
педагогических инновационных практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить сертификатами участников краевого Фестиваля-конкурса:

№
п/п ФИО

Наименование образовательной 
организации

1.
Гришанов
Андрей
Андреевич

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя обще
образовательная школа № 8 Курского муниципального района 
Ставропольского края

2.
Мясоедов
Владимир
Александрович

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 с. Гражданское Минера- 
ловодского района Ставропольского края

3.
Краснокутская 
Анна Валерь
евна

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Гим
назия №1», Красногвардейский муниципальный район Ставро
польского края

4. Маренко Тама
ра Валерьевна

муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1, город Лермонтов Ставрополь
ского края

5.
Мирошниченко
Татьяна
Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №8 имени А.В. Грязнова» 
Изобильненского городского округа Ставропольского края

6.
Шевченко
Любовь
Павловна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 12 г. Зеленокумска Советского райо
на», Ставропольского края

7.
Г аврилова
Наталья
Юрьевна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского райо
на», Ставропольского края



8.
Шаповало
Эльвира
Федоровна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 12», Новоалександровский город
ской округ Ставропольского края

9.
Г алковская
Анастасия
Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5, г. Лермонтов, Ставро
польского края

10. Охмат Елена 
Владимировна

муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1с.Арзгир Арзгирского района 
Ставропольского края

11.
Тараканова
Елена
Николаевна

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6», Шпаковский муни
ципальный район Ставропольского края

12.
Шевченко
Евгения
Анатольевна

муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия 
№1, Петровский городской округ Ставропольского края

13. Шаманов Иван 
Иванович

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа №1 с углублённым изучением отдель
ных предметов имени Героя Советского Союза И.И. Тенищева», 
Александровского муниципального района Ставропольского края

14.
Ермакова
Татьяна
Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1», Шпаковский муни
ципальный район Ставропольского края

15.
Ильченко
Екатерина
Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 7, Георгиевский город
ской округ Ставропольского края

16.
Стародубцева
Елена
Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лермонтова Ставро
польского края

17.
Колбасова
Лариса
Александровна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 2», Новоалександровский городской 
округ Ставропольского края

18. Троянова Ири
на Викторовна

муниципальное казенное бюджетное общеобразовательное учре
ждение «Средняя общеобразовательная школа № 10», Андропов- 
ский район Ставропольского края

19.
Маловичко
Марина
Николаевна

муниципальное казённое общеобразовательное учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» Левокумского муни
ципального района Ставропольского края

20.
Резвякова
Екатерина
Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №2», Шпаковский муниципальный район Ставропольско
го края

21. Ковшова Ирина 
Анатольевна

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение сред
няя общеобразовательная школа № 4 имени Героя России Андрея 
Скрябина пос. Анджиевский г. Минеральные Воды, Ставрополь
ского края

22.
Матвиенко
Анастасия
Александровна

муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 9 
города Невинномысска, Ставропольского края

23.
Агаджанова 
Майя Сергеев
на

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия № 7 с. Донского Труновского муниципального района, 
Ставропольского края



24.
Епифанцева
Инна
Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия № 103 г. Минеральные Воды, Ставропольского края

25. Абрамова Еле
на Викторовна

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя обще
образовательная школа № 2 Курского муниципального района 
Ставропольского края

26. Зайченко Елена 
Владимировна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 9 с. Нины Советского района», Став
ропольского края

27. Фадина Инна 
Г еннадьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени И.С. Давыдова 
с. Обильного», Георгиевский городской округ Ставропольского 
края

28.
Маматова
Евгения
Петровна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя шко
ла № 1 имени Героя Советского Союза П.И. Николаенко» Степ- 
новского муниципального района Ставропольского края, с. Степ
ное

29.
Джентемировой
Альмиры
Нефтекумского

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16», Нефтекумский го
родской округ Ставропольского края

30.
Романенко
Наталья
Николаевна

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» с. Воздвиженское, 
Апанасенковского муниципального района Ставропольского края

31.
Сидоренко
Наталья
Васильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» Предгорного муни
ципального района Ставропольского края

32.
Петросян
Тамара
Армаисовна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 11, Новоалександровский городской 
округ Ставропольского края

33.
Владимирова
София
Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 30, г. Пятигорск Ставропольского края

34. Болова Карина 
Юрьевна

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя обще
образовательная школа № 17 имени А.Т. Туркинова Курского му
ниципального района Ставропольского края

35.
Ковалевская
Татьяна
Михайловна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 28 г. Пятигорск Ставропольского края

36.
Кузьмина
Александра
Александровна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 10 с. Солдато-Александровского Со
ветского района», Ставропольского края

37.
Шестобитова
Елена
Васильевна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя шко
ла № 1 имени Героя Советского Союза П.И. Николаенко» Степ- 
новскОго муниципального района Ставропольского края, с. Степ
ное

38. Жибер Людми
ла Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 14 г. Ипатово Ипатовско- 
го района Ставропольского края

39.
Айполатова
Эльмира
Джанполатовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1» Туркменского муни
ципального района Ставропольского края



40.
Аксёнова
Марина
Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 г. Лермонтова, Ставро
польского края

41.
Кострова
Людмила
Анатольевна

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя об
щеобразовательная школа № 18», Новоалександровский город
ской округ Ставропольский край

42. Князева Оксана 
Станиславовна

муниципальное казенное общеобразовательное учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа№ 2» Левокумского муни
ципального района Ставропольского края

43.
Мельникова
Евгения
Васильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 6, г. Пятигорск Ставропольского края

44.
Шестаковой
Натальи
Павловны

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя образовательная школа № 4» станицы Зольской, Киров
ский городской округ Ставропольского края

45.
Некрасов
Евгений
Викторович

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3» с. Кугульта Грачев- 
ского муниципального района Ставропольского края

2. Допустить к участию в заключительном этапе Фестивале-конкурсе:
- Гришанова Андрея Андреевича, учителя муниципального обще

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 Кур
ского муниципального района Ставропольского края.

- Мясоедова Владимира Александровича, учителя муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразователь- 
наой школы № 3 с. Гражданское Минераловодского района Ставропольского 
края.

- Краснокутскую Анну Валерьевну, учителя муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Гимназия №1», Красногвардейский му
ниципальный район Ставропольского края.

- Маренко Тамару Валерьевну, учителя муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1, го
род Лермонтов Ставропольского края.

- Мирошниченко Татьяну Николаевну7, учителя муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №8 имени А.В. Грязнова» Изобильненского городского округа Ставро
польского края.

- Шевченко Любовь Павловну, учителя муниципального общеобразо
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 г. Зелено
кумска Советского района», Ставропольского края.

- Гаврилову Наталью Юрьевну, учителя муниципального общеобра
зовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Зеле
нокумска Советского района», Ставропольского края.

- Шаповало Эльвире Федоровне, учителя муниципального общеобразо
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», Но
воалександровский городской округ Ставропольского края.

- Галковскую Анастасию Николаевну, учителя муниципального бюд



жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5, г. Лермонтов, Ставропольского края.

- Охмат Елену Владимировну, учителя муниципального бюджетного об
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
с.Арзгир Арзгирского района Ставропольского края.

- Тараканову Елену Николаевну, учителя муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№6», Шпаковский муниципальный район Ставропольского края.

- Шевченко Евгению Анатольевну, учителя муниципального бюджет
ного образовательного учреждения гимназии №1, Петровский городской округ 
Ставропольского края.

- Шаманова Ивана Ивановича, учителя муниципального общеобра
зовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с углуб
лённым изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.И. 
Тенищева», Александровского муниципального района Ставропольского края.

- Ермакову Татьяну Александровну, учителя муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная шко
ла № 1», Шпаковский муниципальный район Ставропольского края.

- Ильченко Екатерину Юрьевну, учителя муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7, 
Георгиевский городской округ Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Ректор Е.В. Евмененко


